2019—2020学年康培部学前课程设置一览表
2019年8月12日
	类别
	科目
	班级及周课时数
	备注

	
	
	启聪班（听障）
	启音班（听障）
	启智1班（培智）
	启智2班（培智）
	启智3班（培智）
	

	集体康复类
	主题教育
	3
	3
	
	
	
	1、 听障班的个别化康复训练课和区域活动、畅游律动课同时开课。
2、 培智班的个别化康复训练课与沟通交往、绘画手工及生活适应课等同时开课。

	
	生活语文
	
	
	3
	3
	3
	

	
	生活适应
	
	
	3
	3
	3
	

	
	区域活动
	10
	10
	
	
	
	

	
	沟通与交往
	
	
	2
	2
	2
	

	艺体康复类
	唱游与律动
	4
	4
	2
	2
	2
	

	
	绘画与手工
	4
	4
	2
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	2
	

	
	班会
	1
	1
	1
	1
	1
	

	运动康复类
	精细运动训练
	
	
	2
	2
	2
	

	
	粗大运动训练
	
	
	3
	3
	3
	

	个别化康复类
	个别化康复训练
	29
	26
	21
	24
	
	

	
	小组训练
	
	
	
	
	10
	

	周课时合计
	51
	48
	39
	42
	28
	



